
Uchwała Nr  XXVII/282/2001
Rady Miejskiej  Kostrzyna

z dnia 13 września 2001 roku

w sprawie rozwiązania  Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny/tekst
jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13, poz.74 z późniejszymi zmianami
/oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o zmianie ustawy                  o
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, ustawy                    o
radiofonii i telewizji oraz ustawy o opłacie skarbowej / Dz. U. Nr  60,                  poz. 610
/  uchwala się, co następuje:

§ 1

Rozwiązuje się  Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołaną
uchwałą Rady Miejskiej Nr  VIII/73/99 z dnia 27 maja 1999 r.                w sprawie
powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:

1. Wiktor Baryło
2. Renata Borecka
3. Dariusz Jeziorski
4. Alina Nakwaska
5. Grażyna Waskin
6. Marcin Żurawski

§ 2

Wykonanie  uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


